
Snímač pohybu
průmyslový, pro
povrchovou montáž
Kód produktu
Varianta

3299-22674
kruhová oblast zachycení

Pro bezdotykové ovládání osvětlení místností, chodeb, schodišť, skladů,
garáží a dalších prostor v administrativních a výrobních budovách.
Oblast zachycení (průmět na podlahu): přibližně kruh
Montážní výška: standardně 10 m (dosah lze zvýšit až na cca 18 m pomocí
dálkové správy prostřednictvím PC s připojeným USB vysílačem a
konfiguračním SW RF Asistent)
Součástí dodávky jsou 2 clonky pro úpravu dosahu.
Nastavitelné parametry:
– prahové osvětlení (cca 5 - 1 000 lx)
– zpoždění vypnutí (25 s - 30 min.)
Spínací prvek: relé
2 300 W pro klasické žárovky
1 750 V·A pro mn halogenové žárovky
500 V·A / 64 μF pro zářivky
400 W/V·A pro kompaktní LED žárovky nebo kompaktní zářivkové žárovky
(max. 20 ks)
Stupeň krytí: IP 67
Pracovní teplota: –20 °C až +55 °C
Rozměry (Š × V × H): 115 × 99 × 94 mm
Barva snímače: bílá
Součástí dodávky je kabelová vývodka a sáček s příslušenstvím.
3vodičové připojení (drátové vývody)
230 V AC

Varianta Kód produktu

Obdélníková
Oblast
Zachycení

3299-22673

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  01.07.2025


